[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения
«Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.12 2021 года № 75-п
п. Каратайка НАО
О признании утратившим силу некоторых постановлений

Администрации муниципального образования

«Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа
Администрация Сельского поселения «Юшарский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа постановляет:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
1) от 07.12.2020 № 83-п «Об утверждении Перечня нормативных правовых актов и их отдельных частей, содержащих обязательные требования, оценка соблюдения которых является предметом осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых  на территории муниципального  образования «Юшарский сельсовет» Ненецкого автономного округа»;
2) от 23.12.2020 № 92-п «Об утверждении программы профилактики нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований при осуществлении муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых  на территории муниципального  образования «Юшарский сельсовет»  Ненецкого автономного округа на 2021 год»;

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Сельского поселения

         «Юшарский сельсовет» ЗР НАО                                    Д.В. Вылко